
UCHWAŁA NR LVI/345/23 
RADY GMINY BIESIEKIERZ 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Biesiekierz 

Na podstawie art 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40) 
uchwala się,  co następuje: 

§ 1. Stwierdza się, że w wyniku tajnego głosowania dokonano wyboru na Wiceprzewodniczącego rady 
Gminy Biesiekierz którym została radna Eugenia Grajper. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjecia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy Biesiekierz 
 
 

Anna Bejnarowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0B4EE1B4-7932-4CA2-86CF-AE1BC9F4BF9F. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2


